BARTIN UNIVERSITESI MUHENDISLIK, MIMARLIK ve TASARIM FAKULTESI

HAFTALIK DERS PROGRAMI
2022-2023 AKADEMIK YILI BAHAR DONEMI

TEKSTIL MUHENDISLIGI BOLUMU 1.SINIF N.O.

PAZARTESI

SALI

CARSAMBA

PERSEMBE

CUMA

08:30

09:30

10:30

11:30

12:30

13:30

14:30

15:30

16:30
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HAFTALIK DERS PROGRAMI
2022-2023 AKADEMIK YILI BAHAR DONEMI

TEKSTIL MUHENDISLiGi BOLUMU 2.SINIF N.O.

PAZARTESI

CARSAMBA

PERSEMBE

CUMA

08:30

09:30

10:30

11:30

12:30

13:30

14:30

15:30

16:30




BARTIN UNiVERSITESI MUHENDISLIiK, MIMARLIK ve TASARIM FAKULTESI
HAFTALIK DERS PROGRAMI
2022-2023 AKADEMIK YILI BAHAR DONEMi

TEKSTIL MUHENDISLIGi BOLUMU 3.SINIF N.O.

PAZARTESI SALLI CARSAMBA PERSEMBE CUMA
08:30
09:30
10:30
11:30
12:30
13:30
14:30
THU300
15:30 TOPLUMA HIZMET UYGULAMALARI
ARS. GOR. DR. CAGRIALP ARSLAN
703
THU300
16:30 TOPLUMA HIZMET UYGULAMALARI
ARS. GOR. DR. CAGRIALP ARSLAN
703




BARTIN UNiVERSITESI MUHENDISLIiK, MIMARLIK ve TASARIM FAKULTESI

HAFTALIK DERS PROGRAMI
2022-2023 AKADEMIK YILI BAHAR DONEMi

TEKSTIL MUHENDISLiGi BOLUMU 4.SINIF N.O.

PAZARTESI

SALI

CARSAMBA

PERSEMBE

CUMA

08:30

09:30

10:30

11:30

12:30

13:30

14:30

15:30

16:30




